МУ «Департамент образования г. Аргун»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 с. БЕРДЫКЕЛЬ» ИМЕНИ

ШАМСУДИНА ШАМХАНОВИЧА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН

(МБОУ «СОШ №3 с. Бердыкель»)

    МУ «Аргун-Г1алин дешаран департамент»

АРГУН – Г1АЛИН ОКРУГАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «БЕРДК1ЕЛАРА ЯКУБОВ ШАМСУДИН

ШАМХАНОВИЧАН Ц1АРАХ № 3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ

(МБЙУХЬ «Бердк1елара №3» ЙЙИ)

П Р И К А З

 30 августа 2024г.                                                                         № 107-од

с. Бердыкель

О назначении ответственного за работу ШСК

МБОУ «СОШ 3 с.Бердыкель» имени Якубова Шамсудина Шамхановича

  С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-

спортивной работы в МБОУ «СОШ 3 с.Бердыкель» имени Якубова Шамсудина

Шамхановича во внеурочное время,

приказываю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба М.Э. Солтаханова.

2. Организовать работу ШСК с 2.09.2024 года в соответствии с Уставом.

3. Утвердить Положение о спортивном клубе (приложение 1).

4. Утвердить план работы ШСК (Приложение  2).

5. Членам ШСК принимать активное участие в организации соревнований,

товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями в течении

учебного года.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

И.С. Хатулову.

Директор:                                                                     Э.В.Эльмаева

С приказом ознакомлен/а/:                                         И.С.Хатулова

                                                                                       М.Э.Солтаханов

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2024-09-25T17:02:58+0300
	МБОУ "СОШ № 3 С. БЕРДЫКЕЛЬ" ИМЕНИ ЯКУБОВА ШАМСУДИНА ШАМХАНОВИЧА